

Jyllinge Fysioterapi ApS

Jyllingecentret 45, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 76 82 88

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Frank Skade-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jyllinge Fysioterapi ApS
Jyllingecentret 45
4040 Jyllinge

Hjemmeside: www.jyllinge-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 27 76 82 88

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Hanne Darling Jensen
Frank Skade-Nielsen
René Popp Mortensen
Mads Ambjørn

Direktion

Hanne Darling Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udførelse af fysioterapeutiske klinikbehandlinger samt hjemmebehandlinger i og omkring Jyllinge og Gundsømagle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.218 t.kr. mod 3.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.218.302	3.284.183
1 Personaleomkostninger	-2.968.424	-3.037.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.049	-16.045
Driftsresultat	233.829	231.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.235	-27.095
Resultat før skat	225.594	203.995
Skat af årets resultat	-50.006	-48.217
Årets resultat	175.588	155.778
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	55.588	155.778
Disponeret i alt	175.588	155.778

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.375	15.625
4 Indretning af lejede lokaler	0	9.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.375</u>	<u>25.424</u>
5 Deposita	243.825	113.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.825</u>	<u>113.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.200</u>	<u>138.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.620	482.556
Udsudte skatteaktiver	14.025	14.025
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.953
Andre tilgodehavender	36.807	0
Periodeafgrænsningsposter	6.120	6.085
Tilgodehavender i alt	<u>401.572</u>	<u>504.619</u>
Likvide beholdninger	<u>9.394</u>	<u>6.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.966</u>	<u>510.953</u>
Aktiver i alt	<u>664.166</u>	<u>649.652</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	16.815	-38.773
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	Egenkapital i alt	261.815	86.227
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	188.276	371.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
8	Selskabsskat	67.720	43.714
	Anden gæld	119.355	121.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.351	563.425
	Gældsforpligtelser i alt	402.351	563.425
	Passiver i alt	664.166	649.652
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.421.068	2.426.431
Pensioner	226.526	219.670
Andre omkostninger til social sikring	21.584	19.912
Personalemkostninger i øvrigt	299.246	371.035
	2.968.424	3.037.048
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.235	27.095
	8.235	27.095
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	919.561	919.561
Kostpris 30. september 2017	919.561	919.561
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-903.936	-897.686
Årets afskrivninger	-6.250	-6.250
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-910.186	-903.936
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	9.375	15.625
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	97.954	97.954
Kostpris 30. september 2017	97.954	97.954
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-88.155	-78.360
Årets afskrivninger	-9.799	-9.795
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-97.954	-88.155
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	9.799

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	113.275	113.275
Tilgang i årets løb	181.950	0
Afgang i årets løb	-51.400	0
Kostpris 30. september 2017	<u>243.825</u>	<u>113.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>243.825</u>	<u>113.275</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-38.773	-194.551
Årets overførte overskud eller underskud	55.588	155.778
	<u>16.815</u>	<u>-38.773</u>
8. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	71.720	43.714
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	0
	<u>67.720</u>	<u>43.714</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 56 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.		
